Türk araştırmacı-yazar Prof.Dr.İskender Pala yazıyor: *Mir Hamza Nigârî isimli lugatte bir kelime olsaydı, karşısında mutlaka aşk yazıyor olurdu* (Pala, 1977: 252). Seyyid Nigârî'nin doğum tarihi bazı kaynaklarda 1805, bazılarında 1797 olsa da, çoğunluk onun hicri 1212 (M.1797) yılında doğduğunu belirtmiştir. Nigârî'nin akrabası Mirzâde Fahrettin Agabâli'nin yazdığı, şairin hayatından bahseden *Menâkıbnâme*'de Seyyid Nigârî'nin 1798-1886 yılları arasında yaşadığı belirtilmektedir (2015: 25-26). Babasının asıl ismi Ruknüddîn olmuş, lakin halk arasında Mir Paşa nâmıyla tanınmıştır.